UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU

PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

Số: 201/TrT-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khoái Châu, ngày 10 tháng 5 năm 2022

GIẤY TRIỆU TẬP

 Kính gửi: Các trường THCS Dạ Trạch, Đông Tảo

 Thực hiện Kế hoạch số 04/KH-PGDĐT ngày 18/01/2022 của Phòng

GDĐT về việc tổ chức Hội thi giáo viên giỏi cấp huyện năm học 2021-2022 đối

với bậc tiểu học, Phòng GDĐT triệu tập giáo viên làm nhiệm vụ thẩm định kỹ

thuật công nghệ thông tin xây dựng bài giảng eLearning cụ thể như sau:

 1. Thành phần

TT Họ và tên  Chức vụ Đơn vị

1 Nguyễn Quang Huy Giáo viên Trường THCS Đông Tảo

2 Đặng Thị Lệ Hương Giáo viên Trường THCS Dạ Trạch

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Từ 8h00’ ngày 11/5/2022 đến hết ngày 13/5/2022;

- Địa điểm: Hội trường tầng 3, Phòng GDĐT

Đề nghị các trường THCS Dạ Trạch, Đông Tảo bố trí công việc và tạo điều

kiện cho giáo viên hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Thị Hương Thanh